
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stare Babice, dnia 5 listopada 2021 r. 
 
WIZiF.271.32.2021 
 
 

Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa energii elektrycznej do obiektów na terenie gminy Stare Babice  

i gminy Leszno” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 222 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) informuje:  
 
1. Zamawiający przed otwarciem ofert na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice udostępnił 

informacje o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 963 859,87 zł, w tym 
w 2022 r. 4 481 929,94 zł, w 2023 r. 4 481 929,93 zł, w podziale na: 
1) część nr 1 Gmina Stare Babice – 3 590 575,16 zł brutto w tym w 2022 r. – 1 795 287,58 zł, w 2023 r.  

- 1 795 287,58 zł; 
2) część nr 2 GPK Eko-Babice Sp. z o.o. – 3 457 142,30 zł brutto w tym w 2022 r. – 1 728 571,15 zł,  

w 2023 r. - 1 728 571,15 zł; 
3) część nr 3 Gmina Leszno – 1 916 142,41 zł brutto w tym w 2022 r. – 958 071,21 zł, w 2023 r.  

- 958 071,20 zł.  
2. W niniejszym postępowaniu w terminie składania tj. do 05.11.2021 r. do godz. 12:00 wpłynęły 3 oferty: 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę ENTADE Sp. z o.o. z siedzibą  
w miejscowości Jawczyce (05-850) przy ul. Poznańskiej 86/88; oferta zawiera następujące ceny: 
a) Dla części 1: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 798 314,08 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5880 zł/kWh,   

b) Dla części 2: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 619 999,26 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5880 zł/kWh,   

c) Dla części 3: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 2 560 663,04 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5880 zł/kWh,   

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę Energa Obrót S.A. z siedzibą  
w Gdańsku (80-309) przy Al. Grunwaldzkiej 472; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 135 689,76 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5068 zł/kWh,   

b) Dla części 2: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 3 978 856,51 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5064 zł/kWh,   

c) Dla części 3: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 2 223 160,68 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5105 zł/kWh,   

https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice


 

 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę TAURON SPRZEDAŻ SP.Z O.O. z siedzibą  
w Krakowie (30-417) przy ul. Łagiewnickiej 60; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) Dla części 1: 

a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 4 230 350,38 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5184 zł/kWh,   

b) Dla części 2: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 3 994 570,79 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5084 zł/kWh,   

c) Dla części 3: 
a. kryterium oceny K1 porównawcza cena ofertowa brutto (PCOB) – 2 214 015,46 zł, 
b. cena jednostkowa netto – 0,5084 zł/kWh,   

 
 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności określone są we wzorze umowy i są takie same  
dla wszystkich Wykonawców. 

 
 
 
 

Paulina Mateusiak 
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych  
 


		2021-11-05T13:22:23+0100




